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L'Océan

Toute I'équipe vous souhaite la bienvenue




LES TAPAS

PLEUROTES A LA PLANCHA

ACCRAS MAISON

PIMENTS DOUX DU PAYS FRITS (SELON SAISON)
PORC ET CANARD EN GRAISSERONS

PATE DU PAYS BASQUE

PALOURDES PERSILLEES A LA PLANCHA
CHIPIRONS BASQUAISE

JAMBON SERRANO

COUTEAUX PERSILLES A LA PLANCHA

5,00€
6,00€
6,00€
6,00€
6,50€
7.00€
8.50€
9,00€
12,50€



» AMARETTO

o BANANE Kiwi

o BANANE VERTE

o CAFE

o CANNELLE

o CARAMEL

« CARIBBEAN (GOOT RHUM)
« CERISE

o CHocoLAT BLANC
o CHocoLaT CookiE
°

o MELON

o Coco

o CONCOMBRE

Les Sirops «Moniny  2,80€

» FRAISE

« FRAISE BONBON
 FRAMBOISE

o [FRUITS DE LA PASsiON
o GINGEMBRE
 GRENADINE

o Kiwi

e MACADAMIA

o MANDARINE

o MANGUE

o MEeNTHE

o MIRABELLE

e Mosmo MINT

» MORE

o NOISETTE GRILLEE
o ORANGE

o ORGEAT

o PAMPLEMOUSSE
o [PASTEQUE

« PECHE

e PIsTACHE

o PitA CoLADA
o POMME VERTE
o RosE

e SPECULOS

o THE

o VANILLE

e VIOLETTE



SoDAS

LEs EAaux MINERALES

Coca CoLA 3,50€ ViTTeL (1/4 L) 3,00€
Coca ZERO 3,50€  PERRriER (33 L) 3,50€
CocA CHERRY 3,50€
SPRITE 3,50€
JUS DE FRUITS 00000000O0COCBOCOOOOONONODS 3,50€

ORANGINA 3,50€
SCHWEPPES 3,50€ Paco
SCHWEPPES AGRUMES 3,50€
LiIMONADE 3,50€
DIABOLO 3,50€ ABRICOT ORANGE
FANTA ORANGE 3,50€ ACE PAMPLEMOUSS,E

) ANANAS POMME PRESSEE
FuzTeA PECHE 3,50€ MANGUE TOMATE
TroPICO 3,50€ FRUIT DU DRAGON-GOYAVE FRAISE

(ORANGE PRESSEE. vuvvevervessessessessesssesssssessessessessossossossesssssssssssssssssssessessessossossossessssssssssssensessos 4,90€

CITRON PRESSE..uuveeeueeesseessessssasssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssssssnns 3,50€



MILKSHAKES

BANANE....coueiteeeeeeeeeecreeeessesseseseeseessessessssssssseeseesssssssnns 6,50€
FRAISE..eeueeeeeeeeeecreeeecnesnecseenessessesssesssseseessessessssssessens 6,50€
V/ANILLE.uceuveereeveereenesseesessnesssesseessessessassseessessessesssssssssnes 6,50€
@ To Yo 1. T 6,50€

VERRE DE LAIT
VERRE DE LAIT + SIROP

THES GLACES MAISON

THE MAROCAIN (MENTHE ET CITRON)

CUCUMBER TEA (CONCOMBRE ET CITRON)

2,10€
2,20€

5,50€
5,50€






ENGLISH BREAKFAST
THE DARJEELING
THE EARL GREY

THE A LA VANILLE

THE AU JASMIN

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

THE VERT (GUNPOWDER)

THE VERT A LA MENTHE
Rooisos
TILLEUL MENTHE

VERVEINE

THE GOURMAND

(THE AU CHOIX ET MIGNARDISES MAISON)

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€

10,00€




BIERES PRESSION BOUTEILLES

25CL 50CL
Ecuzki (BIERE BASQUE) 33cL 3,80 €
LA LOCALE (Bitre LaNDES) 33cL 4,50 €
LICORNE (ALsace) 2,90 € 5,80 € SLASH MANGO (BItRe A LA MANGUE) 33cL 6.60 €
METEOR PiLs (ALsace) 3’30 € 6’60 € LA BETE (BLonoEg, France) 33cL 6,80 €
Summer IPA 5,00 € 9,50 €
FLOREFFE BLONDE 3,90 € 7,80 € FEouzlea 33a 480¢€
BLANCHE DE BRuxeLLES 3,90 € 7,80 €  KARLSBERG PILS (saNs aLcooL) 33cL 3,50€
PANACHE 3.00 € 6.00 €
BIERES SIROP 3,00 € 6.00 €
PRESSION PICON 4,00 € 7,90 € CIDRE DOUX (Loic Raison) 27,5a  4,20€
[RISH CIDER MIAGNERS 33cc 6,00 €
]
SANGRIA
LE VERRE LA BOUTEILLE
LoLEA N°1 ROUGE 4,50€ 24€

LOLEA N°2 BLANCHE 4,50€ 24€



APERITIFES

IMARTINI ROUGE OU BLANC 6cL
Suze 6cL
FLoc ROUGE 0OU BLANC 6cL
LiLLET 6cL
MuscaT e RIVESALTES 6cL
PorTo (NOVAL) ROUGE OU BLANC 6cL
KIRr VIN BLANC «UBY» 12cL
CAMPARI 6cL
CAMPARI ORANGE 6cL
COUPE DE CHAMPAGNE 12cL
Kir RoyAL 12cL
ANIS: 2cL
CASANIS

RicArD

BERGER BLANC
PasTis BAsQuE ODEIA

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

4,50€

4,50€
5,50€

10,00€
10,00€

3,50€

VINS AU VERRE (2

BLANC

- IcP COTES DE GASCOGNE - UBY N°3

- IcP COTES DE GASCOGNE - UBY N°4

- AOP BOURGOGNE - CHABLIS, SEGUIN MANUEL

Rost
- 1P COTES DE GASCOGNE - UBY N°6

- 1P PAys D'Oc- No SEx FOR BUTTERFLY BIO
- poc Cores De Provence- PETaLE e RosE Bio

Rouce

- 1P COTES DE GASCOGNE - Uy N°7

- AOC BORDEAUX SUPERIEUR - CAP ROYAL

- AoC COTES DU RHONE - LEs Forors - BIO

- GRAND VIN DU JOUR (SELECTION D'UN GRAND CRU)




Rhums Vieux Whiskies

2cl 4cl

2l Ac| TESSENDIER (ScotTisH WHISKEY) 3,00€ 5,50€
RHuM HAVION (Vieux-Boucau) 4,00€ 8,00€ PADDY (IrisH Whiskey) 3,50€ 6,50€

SAIsoN XO (Coanac) 4,00€ 8,00€
JACK DANIELS (WHiskeY TENNESSE) 3,50€ 6,50€

DIPLOMATICO (VenezutLa) 4.00€ 8,00€
WHIsKY HAVION (Vieux-Boucaux) 4,00€ 8,00€

RHUM TROIS RIVIERES (MARTINIQUE)

- DousLe WooD 4,00€ 8,00€ TCHANKAT (WHisky GASCON) 450€ 8.50€

-R 'Ock 4,50€ 9,00€
HOM VIEDX DE LICEAN LAGAVULIN (16 Ans) 6,50€ 12,00€

- TrIPLE MILLESIME 2005-2010-2015 6,00€ 12,00€
TALISKER (10 ans) 5,00€ 9,00€

RoN EMINENTE (Cusa) 5,00€ 10,00€
JOHNNY HEPP PUR MALT (Francais) 4,00€ 8,00€

NIKKA (Japonais) 5,00€ 9,00€



Liqueurs (4CL):

MANZANA

FRAISE DES BOIS

AMARETTO

Marie BrizarD

LA MENTHEUSE (CREME DE MENTHE)

LA PULPEUSE (creme bE crrron ET vuzu)
ORGIAC (ARMAGNAC, GINGEMBRE, ORGEAT)
SKINOS (LIQUEUR DE PIN)

CREMES:
CASSIS, MURE, FRAMBOISE, PECHE

BAILEYS
CREME DE RHUM LONGUETO

CREME DE CALVA LONGUETO

Alcools

5,60€
5,60€
5,60€
5,60€
5,60€
5,60€
5.60€
5.60€
5,60€

5,60€
5.60€
5.60€

2cl
Bas ARMAGNAC: CHATEAU DE LAUBADE
-VSOP 3,50€
- INTEMPOREL 4,20€
- INTEMPOREL N°5 6,00€
- FOLLE BLANCHE 3,80€

- ARMAGNAC MILLESIME LAUBADE:

GRAND-MARNIER:
- CORDON ROUGE 4,00€

- CUVEE CENTENAIRE

VobpkA HAVION (Vieux-Boucau) 4,00€
Vobka GRrey GOOSE

Poire WiLLIAM 3,80€
VIEILLE EAU DE VIE DE PRUNE

CALVADOS GROULT (8 ANs p'AcE) 3,80€
VIEux cALVADOS HAVION (Vieux-Boucau -15 ans p'ace) 10,00€

CoGNAC PAsQUET ORGANIC (sio) 3,50€

DEMANDEZ LA CARTE

7,00€
14,00€

8,00€
8,50€
7,00€
7,00€
7,00€

7,00€



| ES CHAMPAGNES
Nicolas Feuillatte

BruT RESERVE 65 €
Rose 70 €
MiLLEsIME 2015 75 €
GRAND CRU CHARDONNAY MILLESIME BLANC DE BLANC-2018 80 €
Cuvee PALMES D'OR MILLESIME-2009 130 €
COCKTAILS
Mourto 9,50€ Gins Tonics:
Mouito PAssION 9,50€ -Gin Havion (Vieux-Boucau) - CITRON 9,00€
Moo FrAIse 9,50€ -MR GASTON MiZUNARA BIO (coanac) - CITRON 9.00€
BLooDY MARY (vookasio)  9,50€ -Bombay Saphir - cirroN 9,50€
AMERICANO 9,00€ -Hendricks - concomBre 9,50€
Ti PuNcH 9,50€ -Tanqueray flor de Sevilla - orance 9,50€
CuBA LIBRE 9,50€ -Tanqueray Rangpur lime - cITRoN VERT 9,50€
PINA cOLADA 9,50€ -Tanqueray Ten - CITRON VERT 12,50€
TEQUILA SUNRISE 9,50€
CAIPIRINHA 9,50€ Moscow MULE 9,50€
CAIPIROSKA 9,50€ DARK'N STORMY 9,50€

APEROL SPRITZ 9,50€ Huco 12,00€



VIRGIN (SANS ALCOOL)

Piia CoLADA (Coco, ANANAS, SIROP CARRIBBEAN)

MOJITO (CITRON VERT, MENTHE FRAICHE, SIROP MOJITO ET CARRIBBEAN)
I

L EXOTIQUE (PASSION, ANANAS, CITRON VERT ET MANGUE)

SMOOTHIES:
- FRAISE, BANANE, MYRTILLE
- ANANAS, BANANE, COCO
- MANGUE, ANANAS, FRUITS DE LA PASSION

| Es COCKTAILS CAFE

(GASCOUNET ARMAGNAC 2CL, CAFE, SUCRE DE CANNE, CHANTILLY
CAFE GASCON  ARMAGNAC 4L, CAFE, SUCRE DE CANNE, CHANTILLY
CAFE DES ILES RHuMm BRUN 4CL, CAFE, SUCRE DE CANNE, CHANTILLY
CAFE ITALIEN AMARETTO 4CL, CAFE, CHANTILLY

IRISH COFFEE WHISKEY 4CL, CAFE, SUCRE DE CANNE, CHANTILLY

CAFE FrAPPE
CAFE LATTE GLACE (cAFE ET LAT)
SUPP SIROP:

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

5,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€

5,00€
4,50€
0,10€



Les Glaces

CREMES GLACEES

VANILLE, CHOCOLAT NOIR, CAFE, PistacHE, RHUM-RAISIN, CARAMEL BEURRE SALE, Noix DE coco, NOUGAT

1 BOULE

2 BOULES

3 BOULES

SUPPLEMENT CHANTILLY

3,00€
5,90€
8,80€
1,00€



Les Coupes GLACEES

CHOCOLAT LIEGEOIS
BOULE VANILLE, BOULE CHOCOLAT, SAUCE CHOCOLAT NOIR, CHANTILLY, GRAINS DE CHOCOLAT, ECLATS DE NOUGATINE

CAFE LIEGEOIS
BOULE CAFE, BOULE VANILLE, SAUCE CAFE, CHANTILLY, GRAINS DE CAFE GRILLES, ECLATS DE NOUGATINE

DAME BLANCHE
2 BOULES VANILLE, SAUCE CHOCOLAT NOIR, CHANTILLY, MERINGUE

DAME NOIRE
2 BOULES DE CHOCOLAT NOIR, SAUCE CHOCOLAT BLANC, CHANTILLY, NOUGATINE, GRAINS DE CHOCOLAT

BANANA spLIT
BOULE DE FRAISE, BOULE DE VANILLE, BOULE DE CHOCOLAT NOIR, SAUCE CHOCOLAT NOIR, CHANTILLY, T BANANE

IMONTELIMAR
BOULE NOUGAT, BOULE CARAMEL, BOULE FRAMBOISE, SAUCE CARAMEL MOU, AMANDES EFFILEES, CHANTILLY, NOUGATINE

PERUVIENNE
BOULE CARAMEL, BOULE CAFE, BOULE CHOCOLAT NOIR, COULIS DE CHOCOLAT BLANC, CHANTILLY, ORANGES CONFITES, ECLATS DE SABLE

9,50 €
9,50 €
9,50€
9,50 €
10,00 €
9,50€
9,50 €

Coupre COLONEL 7,50 €

1 BOULE CITRON, VODKA (2cL)

COUPE WILLIAM 7,50 €
1 BOULE DE POIRE, EAU DE VIE DE POIRE (2CL)




NOUS VOUS RECEVONS AU RESTAURANT, D’AVRIL A NOVEMBRE DE 12H A 14H PUIS DE 19H A
21H30 (SAUF LE MARDI HORS JUILLET ET AOUT). NOUS VOUS PROPOSONS UNE CUISINE MAISON
DE SAISON, ELABOREE A BASE DE PRODUITS FRAIS. RESERVATION CONSEILLEE.

L’HOTEL*** vOUS RECOIS A LA MEME PERIODE DANS L’UNE DE SES 16 CHAMBRES TOUT
CONFORT. LA RECEPTION SE TIENT A VOTRE DISPOSITION POUR PLUS DE RENSEIGNEMENTS

CONVAINCUS DE NOTRE ROLE A JOUER POUR UN TOURISME DURABLE, NOTRE ENTREPRISE S’EST
ENGAGEE DANS UNE DEMARCHE D ’ECO-RESPONSABILITE. PLUSIEURS AMENAGEMENTS ONT ETE
REALISES EN CE SENS. SACHEZ NOTAMMENT QUE TOUTES LES CHASSES D’EAU DE L’ETABLISSE-
MENT SONT ALIMENTEES EN EAU RECYCLEE, NOTRE BLANCHISSERIE EGALEMENT, AINSI QUE LA
CENTRALE DE NETTOYAGE DE NOS CONTAINERS. AUSSI, NOUS UTILISONS CETTE MEME EAU POUR
LA CENTRALE DE DILUTION DE NOS PRODUITS D ’ENTRETIEN ECOLABELISES.

POUR PLUS DE RENSEIGNEMENTS SUR NOTRE DEMARCHE N’HESITEZ PAS A VOUS ADRESSER A
NOUS.

L’EQUIPE DE L’OCEAN



L’OCEAN VOUS REMERCIE DE

VOTRE VISITE
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